404 Hoàng Diệu, Phường 5, 

Quận 4, Thành phố Hồ Chí Minh (nay là: 404 Hoàng Diệu, Phường Vĩnh Hội, 

Thành phố Hồ Chí Minh). 

Các khoản chưa có điều kiện thi hành: 

Công ty Cổ phần Tư vấn và Đầu tư Niềm Tin Vàng chịu 50% tiền án phí 

hòa giải thành là: 41.583.547 (Bốn mươi mốt triệu năm trăm tám mươi ba nghìn 

năm trăm bốn mươi bảy) đồng. Nộp tại Chi cục Thi hành án dân sự Quận 4, 

Thành phố Hồ Chí Minh. 

Kể từ ngày: ............................ 

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải 

thi hành án, những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi